

صورتحله شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۵/۲/۱۹

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پورآذر، دکتر علیرضا عندیلب، دکتر محسن مسجدی، دکتر فرزاد کنجعلی خانی حاکمی
و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، دکتر فرشته صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز شنبه مورخ ۹۵/۲/۱۹ رأس ساعت ۹ صبح با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- مقرر گردید علاقمندان، جهت آزمون دکتری سوالات خود را طرح نمایند. تا در جلسه مربوطه که در تهران برگزار می گردد سوالات مطرح گردد.

۲- درخواست سرکار خانم فهیمه حسینی نسب شاغل در بیمارستان نور و حضرت علی اصغر در خصوص جابه جایی ایشان به گروه ایمنی شناسی مطرح گردید و با موافقت تمام اعضای گروه مقرر شد ایشان به صورت مامور در این گروه انجام وظیفه نمایند.

۳- نامه شماره ۱۸۷۴ مورخ ۹۵/۲/۱۵ قائم مقام محترم ریاست دانشکده در علوم پایه در خصوص معرفی نماینده واجد شرایط گروه جهت پیشبرد برنامه های ارتقاء ایمنی و کیفیت آزمایشگاه، مطرح گردید و با موافقت اعضای گروه جناب آقای دکتر محسن مسجدی به نمایندگی از طرف گروه معرفی گردید.

۴- دستگاه الکتروفورز عمودی که از انجمن خیریه حمایت از بیماران نقص ایمنی حضرت صدیقه طاهره (س) به صورت امانت به گروه ایمنی شناسی داده شده است مطرح گردید و مقرر شد که از این دستگاه به خوبی استفاده و نگهداری شود.
۵- نامه شماره ۸۰۰ مورخ ۹۵/۱/۲۸ رئیس محترم دانشکده پزشکی در خصوص ارسال لیست اسامی اساتید ایرانی خارج از کشور که تمایل دارند به صورت عضو هیات علمی الحاقی با دانشگاه همکاری نمایند، مطرح گردید و با اطلاع کلیه همکاران رسید.

۶- درخواست خانم ها دکتر نفیسه اسمعیل و دکتر فرشته آل صاحب فصول در خصوص شرکت در کنگره بین المللی ایمونولوژی که در تاریخ ۲۶-۲۱ آگوست ۲۰۱۶ در ملبورن استرالیا برگزار می گردد مطرح گردید و با شرکت نامبردگان در این کنگره موافقت شد.

۷- نامه شماره ۲۱۹۸ مورخ ۹۵/۲/۱۵ معاون محترم توسعه مدیریت و منابع در خصوص بکار گیری نیروی انسانی فقط با مجوز نیروی انسانی مطرح گردید و مقرر شد که بکارگیری نیروی انسانی طبق قوانین و مقررات صورت گیرد.

۸- نامه شماره ۱۶۸ مورخ ۹۵/۲/۱۵ معاون محترم دانشجویی و فرهنگی دانشگاه در خصوص آئین نامه اسکان، خوابگاهها صرفا برای دانشجویان شاغل به تحصیل این دانشگاه، مطرح گردید و با اطلاع کلیه همکاران رسید.

۹- سرکار خانم دکتر نفیسه اسمعیل موضوع کمبود محافظ برق خارجی و مرغوب جهت دستگاههای آزمایشگاه را مطرح کردند و مقرر گردید که طبق فرآیند اداری درخواست خرید جهت خریداری محافظ برق نوشته شود.

دکتر اسمعیل

دکتر عندیلب

دکتر رضایی

دکتر پور آذر

دکتر اسکندری

دکتر کنجعلی خانی حاکمی

دکتر مسجدی

دکتر صاحب فصول